市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例申請書

令和○年 ５月○日

  三島市長 あて

特別徴収義務者（給与支払者）

         〒 ４１１－０８５５
住所又は所在地

         三島市北田町４番４７号
氏名又は名称

            株式会社 市民税商事
代表者職氏名

            代表取締役 市民 税太郎
特別徴収義務者             法人
指 定 番 号   ０１２３４５６７  番号  1234567891012

連絡先担当者  氏名 市民 税子  電話 055-983-2626

三島市税賦課徴収条例第４２条の３の規定により特別徴収税額の納期の特例について承認を受

けたいので申請します。

納期の特例の適用を
受けようとする税額

令和 〇 年 ６ 月以降に徴収する市民税・県民税特別徴収税額

最近６ヶ月間におけ
る月別の支払いを受
ける者の人員及び当
該給与の金額の明細

三島市以外から勤務
している者を含みま
す。

 常時給与の支払いを受ける者 臨時雇用者

人員 給与の支払総額 人員 給与の支払総額

令和  △年

  １２ 月分

５人 １，０００，０００円 人 円

令和  ○年

   １月分
５人 １，０００，０００円 人 円

令和  ○年

   ２月分
５人 １，０００，０００円 人 円

令和  ○年

   ３月分
５人 １，０００，０００円 ２人 ２００，０００円

令和  ○年

   ４月分
６人 １，２００，０００円 人 円

令和  ○年

   ５月分
６人 １，２００，０００円 人 円

現在、市税の滞納があ

る場合の滞納税額等

の内訳

税目 年度 期別 滞納税額

   円

滞納の理由

申請の日前１年以内に納期の特例の承

認を取り消されたことの有無及び取消

年月日

有（     年  月  日承認取消） ・  無

備考

申請をする事業所全体の直近６ヶ

月間の人数及び給与の支払総額

を記入してください。（提出先の市

町在住の人数ではありません）

記入例